[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад общеразвивающего вида № 40 «Светлячок»

с приоритетным осуществлением социально - личностного направления развития воспитанников города Невинномысска

П Р И К А З

                                                                                                         №

 15.06.2015года

О начале коллективных переговоров

В связи с уведомлением от профсоюза МБДОУ № 40 города Невинномысска о начале переговоров по заключению коллдоговора на 2015-2018г. в учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

- Евдокимова Е.Г. бухгалтер
- Бобкова Е.А. - зав.хоз.
- Стрельникова А.М. - главный бухгалтер

2. Место переговоров - музыкальный зал МБДОУ № 40

3  Время переговоров - 17.06.2015г. в 13.00

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 40                                                И.Н.Киреева